Warszawa, dnia 03 listopada 2022 r.
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Urzgdy Gmin
wg rozdzielnika

W ramach prowadzonej dziatalnosci badawczo-naukowej przez ] ' realizujacy zadania
polegajace na opracowywaniu ekspertyz, opinii i raportéw dotyczacych finanséw publicznych i budzetu
instytucji finansowych, badaniach funkcjonowania i rozwoju instytucji prawa finanséw publicznych,
budzetu i instytucji finansowych w praktyce, dziatalnodci edukacyjnej, szkoleniowej i wydawniczej
zakresie finanséw publicznych, budzetu i instytucji finansowych, majac na uwadze prowadzone badania
i analizy w obszarze finanséw publicznych w zakresie prawa podatkowego przez czlonkdw
Zespotu przygotowujacych na zlecenie | opracowania nt. podatku od nieruchomosci
(tytut roboczy) uwzgledniajacego w szczegdlnosci aspekty ekonomiczne, finansowe i prawne, zwracam sie
z prosba o udostepnienie w terminie do dnia 10 listopada 2022 r. danych przedmiotowych za rok 2020
i2021:

1. wysokos¢ stawek podatku od nieruchomosci wedhug nastepujgcego podziatu: budynki mieszkalne,

domy jednorodzinne, budynki ustugowe, grunty rolne i lesne, dziatki zabudowane i niezabudowane

2. dochody uzyskane z podatku od nieruchomosci wedtug powyzszego podziatu.

Pismo dorgcza sig jedynie droga elektroniczng.

Otrzymujg:

1. Gminy Powiatu Lomzyriskiego: Jedwabne - burmistrz@jedwabne.pl, Nowogrod -
umnowogrod@wp.pl, L.omza sekretariat@gminalomza.pl, Miastkowo - gmina.miastkowo@uvp.pl,
Pigtnica - ugpiatnica@gminapiatnica.pl, Przytuly - gmina@przytuly.powiatlomzynski.pl,
Sniadowo - sekretariat@sniadowo.pl, Wizna - wizna@wizna.pl, Zbojna - ugzbojna@lo.home.pl

2. Gminy Powiatu  Wroctawskiego: Dhugoteka gmina@gmina.dlugoleka.pl, Czernica
czernica@czernica.pl, Siechnice biuro@umsiechnice.pl, Zérawina urzad@zorawina.pl,
Kobierzyce info@ugk.pl, Miasto i Gmina Katy Wroclawskie urzad@katywroclawskie.pl, Miasto
i Gmina Sobétka urzad@sobotka.pl, Gmina Jordanéw Slaski ug@jordanowslaski.pl, Gmina
Mietkow urzad@mietkow.pl

3. Gminy Powiatu Legnickiego: Chojnéw urzad@gmina-chojnow.pl, urzad.miejski@chojnow.eu,
Krotoszyce ug@krotoszyce.pl, Kunice kunice@kunice.pl, Legnickie
Pole sekretariat@legnickiepole.pl, Milkowice sekretariat@uemilkowice.net. Prochowice
prochowice@prochowice.com, Ruja ug@ruja.eu.

4. Gminy Powiatu Walbrzyskiego: Boguszéw — Gorce sekretariat@boguszow-gorce.pl , Czarny Bor
sekretariat@czarny-bor.pl, Gtészyca bok@gluszyca.pl, Jedlina Zdréj: urzad@jedlinazdroi.eu,
Mieroszéw - urzad@mieroszow.pl, Stare Bogaczowice: urzad@starebogaczowice.ug.sov.pl,
Szczawno — Zdrdj promocja@szezawno-zdroj.pl, Walim urzad@walim.pl.

5. Gminy Powiatu Bilgorajskiego:  Aleksandrow sekretariat@ealeksandrow.pl,  Bitgoraj
sekretariat@gminabilgoraj.pl, Biszcza biszcza@zgwrp.ore.pl, Frampol umframpol@frampol.pl,
Goraj poczta@goraj.eurzad.eu, Jozefow jozefow@ejozefow.pl, Tarnogrod um@tarnogrod.pl,
Ksigzpol info@ksiezpol.pl, Lukowo sekretariat@lukowa.pl, Obsza sekretariat@obsza.pl, Potok
Gorny sekretariat@potokgorny.com.pl, gmina@tereszpol.pl, Turobin sekretariat@turobin.pl,
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6. Gminy Powiatu Piaseczyfiskiego: Konstancin Jeziorna: urzad@konstancinjeziorna.pl, Piaseczno
urzad@piaseczno.eu, Tarczyn tarczyn@tarczyn.pl, Lesznowola gmina@]lesznowola.pl, Prazmdéw
kancelaria@prazmow.pl, Gora kalwaria umig@gorakalwaria.pl

7. Gminy Powiatu Warszawskiego Zachodniego: Bionie ratusz@um.blonie.pl, Eomianki
um@poczta.lomianki.pl, Ozaréw Mazowiecki um@ozarow-mazowiecki.plm,  Izabelin
izabelin@izabelin.pl, Kampinos urzad@kampinos.pl, Leszno urzad@gminaleszno.pl, Stare
Babice: gmina@stare-babice.pl.

Z powazaniem

Dyrektor

L €
(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)





